

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2020**

**Supeo IT ApS**  
Riddergade 8  
4700 Næstved

CVR nr. 36421932

**Indsender:**

Sønderup I/S  
Statsautoriserede revisorer  
CVR nr. 31824559

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 19. maj 2021

**Dirigent**

Troels Hannecke

## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af konsulent rådgivning samt salg af IT-udstyr.

Virksomheden har speciale i at agere outsourced IT afdeling og har særligt fokus på Office365, Telefoni, Digitalisering, Netværk og Sikkerhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har i året udviklet sig positivt. Den positive udviklingen afspejler sig i såvel resultatopgørelse som balance for året.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med Avnoe ApS, CVR-nr. 39 52 30 00. Sammenligningstal er ikke korrigeret i forbindelse med fusionen.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer at den positive udvikling fortsætter i det kommende år.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	253.725	-13.998
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.758	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.012	-6
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>254.471</b>	<b>-14.004</b>
Skat af årets resultat	-74.471	-5.050
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>180.000</b>	<b>-19.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	180.000	-19.054
<b>Disponeret i alt</b>	<b>180.000</b>	<b>-19.054</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	36.733	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.991	67.918
Andre tilgodehavender	200.003	269
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>378.727</b>	<b>68.187</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	57.228	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>57.228</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger	36.442	2.305
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>36.442</b>	<b>2.305</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>472.397</b>	<b>70.492</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>472.397</b>	<b>70.492</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	373.513	1.627
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>423.513</b>	<b>51.627</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.120	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.865
Anden gæld	28.882	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.882	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>48.884</b>	<b>18.865</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>48.884</b>	<b>18.865</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>472.397</b>	<b>70.492</b>

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
2. Eventualposter
3. Dagsværdireguleringer

## Egenkapitalopgørelse

---

	2020	2019
<b>Virksomhedskapital</b>		
Primo	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Primo	1.627	20.681
Overført fra resultatdisponering	180.000	-19.054
Overført i forbindelse med fusion	191.886	0
<b>Ultimo</b>	<b>373.513</b>	<b>1.627</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>423.513</b>	<b>51.627</b>

# Noter

---

## 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 2. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### Investeringsgoder

## 3. Dagsværdireguleringer

Dagsværdi 31. december 2020

57.228

Dagsværdiniveau

3

### Information om dagsværdiniveauer

Niveau 1:

Værdiansættelse baseret på noterede priser i et aktivt marked, hvor prisen anvendes direkte.

Niveau 2:

Værdiansættelse baseret på observerbare priser i et aktivt marked, hvor prisen er direkte eller indirekte observerbar.

Niveau 3:

Værdiansættelse baseret på ikke-observerbare input, hvor input er baseret på antagelser, som en normal markedsdeltager vil gøre sig i værdiansættelse af aktivet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Troels Løve Hannecke

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-850030347316  
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2021 kl.: 16:28:08  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Troels Løve Hannecke

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-850030347316  
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2021 kl.: 16:28:08  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Boye Gregers Rynord

---

Som Revisor  
RID: 12437562  
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2021 kl.: 06:14:40  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 0c18da76RSU242344775